Mobilita Ledn

Dovezeny predmet Uznany predmet zo Ak. rok Mena
Studijného programu FVS mobility Studentov

European Law Eurépske pravo a pravo EU 2008/2009 Anna Mikolajova

Business financial Riadenie financnych tokov 2008/2009 Anna Mikolajova

decisions

Human resource Riadenie [udskych zdrojov 2008/2009 Anna Mikolajova

management

International financial Medzinarodné ekonomické 2008/2009 Anna Mikolajova

markets vztahy

Political economy Hospodarska politika 2008/2009 Anna Mikolajova

Strategic managemet and Strategické riadenie vo VS 2008/2009 Anna Mikolajova

business policy

Local government Miestna sprava vo vybranych | 2008/2009 Anna Mikolajova
Statoch EU

Financial and tax law Dariové pravo 2008/2009 Anna Mikolajova




Mobilita Bukurest’

Dovezeny predmet Uznany predmet zo Ak. rok Mena
Studijného programu FVS mobility Studentov
Institutional European law | Pravo v EU 2007/2008 Lucia Andrejuvova
Pavlina
Benkovska
Sandra Bila
2008/2009 Petra Braxatorisova
Informatics Informatika a informacné 2007/2008 Lucia Andrejuvova
systémy
Accounting in Public Ugtovnictvo vo verejnej 2007/2008 Lucia Andrejuvova
administrations sprave
Methods and techniques of | Metddy vyskumu ? 2007/2008 Pavlina
elaboration and adoption Benkovska
of administrative decisions
Project management Projektovy manazment 2007/2008 Pavlina
Benkovska
Regional development and | Regionalna ekonomika a 2007/2008 Pavlina
structural funds rozvoj Benkovska
2008/2009 Sandra Bila
Petra Braxatorisova
European economy Medzinarodné ekonomické 2007/2008 Pavlina
vztahy Benkovska
2008/2009 Sandra Bila
Petra Braxatorisova
Strategic management Strategicky manazment 2008/2009 Sandra Bila
Petra Braxatorisova
Dovezeny predmet Neuznany predmet zo Ak. rok Mena
Studijného programu FVS mobility Studentov
Foreign Language - - 2007/2008 Lucia Andrejuvova
English Pavlina
Benkovska
Public finance ? 2008/2009 Sandra Bila
management Petra Braxatorisova
Structures, institutions ? 2008/2009 Sandra Bila
and mechanisms in EU Petra Braxatorisova
Social European Space ? 2008/2009 Sandra Bila
Petra Braxatorisova
Communication in public ? 2008/2009 Sandra Bila
administration Petra Braxatorisova
Criminal law ? 2008/2009 Sandra Bila
Petra Braxatorisova
Leadership psych- ? 2008/2009 Sandra Bila

sociology

Petra Braxatorisova




Mobilita Budapest

Dovezeny predmet Uznany predmet zo Ak. rok Mena
Studijného programu FVS mobility Studentov
E-Government Manazérska informatika vo 2007/2008 Gabriela Haldsova
VS
Marketing Marketing vo VS 2007/2008 Gabriela Halasova
Communication across Socialna antropolégia 2007/2008 Gabriela Halasova
culture
Public policy process in Tedria verejnej politiky 2007/2008 Gabriela Haldsova
Central and Eastern EU
Introduction to the EU Eurdpske pravo a pravo EU 2007/2008 Gabriela Haldsova
European Tax law Danové pravo 2007/2008 Judita Fekeova
Magdalena Vanova
2008/2009
International financial Financné investovanie 2007/2008 Judita Fekeova
management
Project management Projektovy manazment 2007/2008 Judita Fekeova
Magdalena Vanova
2008/2009
Public Policy analysis Proces tvorby verejnej 2007/2008 Judita Fekeova
politiky
The region: From unitary Regionalna ekonomika a 2007/2008 Judita Fekeova
to regional rozvoj
Magdalena Varova
2008/2009
Comparative Government Miestna sprava vo vybranych | 2007/2008 Judita Fekeova
and Politics: European Statoch EU
perspective
Selected aspects of EU law | Europske pravo a pravo EU 2007/2008 Judita Fekeova




Mobilita Bayreuth

Dovezeny predmet Uznany predmet zo Ak. rok Mena
Studijného programu mobility Studentov
FVS
Europa Recht Eurdpske pravo a pravo 2006/2007 Barbora Roncakova
EU Lenka Litvova
Lenka Vandlikova
2007/2008 Lenka Prekopova
Marta Halamova
2008/2009 Petra Pazinova
Tatiana DZudZova
Ingrida Labanczovéa
Steuerrecht Dariové pravo 2006/2007 Barbora Roncakova
Lenka Litvova
Lenka Vandlikova
2007/2008 Lenka Prekopova
Marta Halamova
? Sprava dani a dafové 2006/2007 Barbora Roncakova
konanie Lenka Litvova
Einfuhrung in die empirische | Metédy vyskumu 2006/2007 Barbora Roncakova
sozialforschung Lenka Litvova
Politische Soziologie Socioldgia politiky 2006/2007 Barbora Roncakova
Lenka Litvova
Staatorganizations recht Miestna sprava vo 2007/2008 Lenka Vandlikova
vybranych Statoch EU Lenka Prekopova
Marta Halamova
2008/2009 Petra Pazinova
Organization und Projektovy manazment 2007/2008 Lenka Vandlikova
management Lenka Prekopova
Marta Halamova
Allgemeinesverwaltungsrecht | Spravne pravo |. 2007/2008 Lenka Vandlikova
Marta Halamova
Wirtschaftspolit Hospodarska politika 2007/2008 Lenka Vandlikova
Lenka Prekopova
Marta Halamova
Petra Pazinova
2008/2009 Tatiana DZudZova
Ingrida Labanczovéa
Internationala wirtschmafts- Medzinarodné 2008/2009 Petra Pazinova
beziemungen hospodérske vztahy Tatiana DZudZova
Ingrida Labanczova
Investitions-planung Investi€né planovanie 2008/2009 Petra Pazinova

Tatiana DZudzova
Ingrida Labanczova




Mobilita Atény

Dovezeny predmet Uznany predmet zo
Studijného programu FVS
Foreign Trade

History of public law
History of private law

Principles of marketing

Marketing sluzieb
Introduction to european
law

Eurdpske pravo a pravo EU

Social Theory
Theory of Economic Policy

Hospodarska politika
Principles of sociology

Introduction to Social

Psychology
Strategic management

Strategické riadenia vo VS

Human resources Riadenie [udskych zdrojov
management

Administrative control

Capital markets ? (uvedeny na TofR, avSak
bez hodnotenia)
Finan€né investovanie

Ak. rok
mobility
2005/2006

2006/2007
2005/2006
2005/2006

2006/2007
2005/2006

2008/2009
2005/2006

2006/2007

2007/2008

2008/2009
2005/2006
2005/2006

2008/2009
2005/2006

2005/2006

2005/2006
2006/2007

2007/2008

2008/2009
2007/2008

2008/2009
2005/2006

2005/2006

Mena
Studentov
Adrian Mamrila
M. Bartkova
Katarina Bertova

Adrian Mamrila
Adrian Mamrila
Katarina Bertova

Adrian Mamrila
Miroslava Sifferova
Michaela Bartkova
Maria Babinova

Adrian Mamrila
Miroslava Sifferova
M.Bartkova
Katarina Bertova
Nora Ceploova
Kristina Mitalova
Ivana Fugediova
Maria Babinova

Miroslava Sifferova
Miroslava Sifferova
M. Babinova

Miroslava Sifferova
Miroslava Sifferova

M.Sifferova
Katarina Bertova
Nora Ceploova
Kristina Mitalova
Ivana Fugediova
Maria Babinova
A. Staskova

Nora Ceploova
Kristina Mitalova
Ivana Fugediova
Méaria Babinova
A. StaSkova

Adrian Mamrilla
M. Bartkova
Adrian Mamrilla
M. Bartkova



Introduction to
Administrative law
Management and
organization
International economic
relations

Tax law

Total quality management
Speciall Issues of Local
Government

European Union regional
policy

English writing: Text
production
Communication English
English Massmedia

Organizacna tedria pre VS
Medzinarodné ekonomické
vztahy

Darnové pravo

Komunalna politika

2005/2006
2008/2009
2008/2009
2008/2009
2008/2009
2008/2009
2008/2009
2008/2009

2008/2009
2008/2009

. Bartkova

M

M. Babinova
M. Babinova
A. StaSkova
. Babinova
. Babinova
M. Babinova
A. StasSkova

M. Babinova

M
M

A. StaSkova

A. StaSkova
A. StaSkova



